
 
   
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 
 

k Oznámení o zahájení výběrového řízení – zadávacím podmínkám na zakázku malého 
rozsahu na dodávky pod názvem  

 
„Zvýšení kybernetické bezpečnosti města Duchcova – 1. etapa:  

Pořízení serverové infrastruktury“ 
 
Zadavatel:   Město Duchcov 
Sídlo:  nám. Republiky 20/5, 419 01 Duchcov 
IČ:                 00266299 
Zastoupen: Mgr. Zbyňkem Šimberou, starostou města 
 
Zastoupení zadavatele: Ing. Karel Novák 
Sídlo:           Břeclavská 1639/7, 198 00 Praha 9 
IČ: 08912076 
Kontaktní osoba ve věcech zadávací dokumentace: Ing. Karel Novák, tel. 728 673 860, 
email: novak.karel.ing@seznam.cz 
Kontaktní osoba ve věcech Technické specifikace: David Němec, tel. 722 920 391, email:  
nemec@mu.duchcov.cz 

 
 
Zadavatel obdržel dne 16.6.2022 následující dotazy k Technická specifikaci - požadavkům na 
předmět dodávek a služeb, která je přílohou č. 2 Oznámení o zahájení výběrového řízení – 
výzvy k podání nabídky: 
 
Dotaz č. 1: 

V ZD je jasná potřeba Scale-out Backup Repository, ale nešťastná je formulace požadavků na 

replikace VM „mezi hypervizory“. Má zadavatel na mysli replikaci mezi hostmi s identickým 

hypervizorem, tak je to OK. Nebo zadavatel očekává cross-hypervisor replikaci (například z 

Hyper-V na vSphere), tak to není možné. Umožnujeme jen cross-hypervisor restore. 

 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel předpokládá replikaci mezi hosty s identickým hypervizorem. 
 
Dotaz č. 2: 

Server, který Vám chceme nabídnout nemá při požadavku 10ti HDD pozic možnost displeje 

na přední straně. Tento display bude nahrazen  externím panelem, položka „BEUX -

ThinkSystem External Diagnostics Handset“ https://lenovopress.lenovo.com/lp1391-

thinksystem-sr630-v2-server#systems-management . Je toto řešení pro zadavatele 

akceptovatelné? 

 
Odpověď č. 2: 
Zadavatel akceptuje přední panel nezabudovaný přímo v serveru. Lze jej nahradit externím 
panelem, který bude přístupný z přední strany rozvaděče, avšak nezabere více než 2 rackové 
jednotky (2U) v rozvaděči. 
 
Zadavatel tímto Vysvětlením zadávacích podmínek č. 2 vysvětluje přílohu č. 2 Oznámení o 
zahájení výběrového řízení – zadávací podmínky.  
 
 
V Praze dne 20.6.2022    Ing Karel Novák, zástupce zadavatele 


		2022-06-20T09:27:59+0200
	Karel Novák




